
Zarządzenie Nr 14 /2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania spraw z zakresu 

                  pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

 

 

Na podstawie art. 90 m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) i Uchwały Rady Gminy  

Nr XXV/ 168/ 2013 z dnia 11 października 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania spraw z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym w składzie: 

1. Bożena Wilczek                          – dyrektor GZEAS 

2. Elżbieta Spanier                            - pedagog Szkoły Podstawowej w Kołbieli 

3. Agnieszkę Strzeżysz                    – kierownik GOPS 

4. Halina Staros                                – pracownik socjalny GOPS 

  
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Kołbiel 

                /-/ 

                Adam Budyta 
 


